ZARZADZENIE Nr 440/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Y.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725,
1747, 1768, 1964 1 2414) oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w todzi z dnia
21 grudnia 2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkow budzetu miasta L.odzi na 2023 rok, zgodnie z zatgcznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta Lodzi
na 2022 rok Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi i1 zobowigzuje

do dostosowania plandéw finansowych kierowanych jednostek budzetowych.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikowi komorki organizacyjnej Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionej w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2023 ROK

Dziat

Wyszczegolnienie

Centrum Swiadczen Socjalnych

852
85295

000397-
102

3110
4010
4110
4120

4710

000397-
107

3110
4010
4110

4120

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalno$¢

Dodatek weglowy
Centrum Swiadczen Socjalnych

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnos$ciowy
Whftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Dodatki dla gospodarstw domowych

Centrum Swiadczen Socjalnych

Swiadczenia spofeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zmiany

Sfera ogotem

-1 128 120,00
-1128 120,00
10 -709 920,00
-709 920,00
-696 000,00
-11 570,00

-2 000,00
-250,00
-100,00

-418 200,00
-418 200,00
-410 000,00
-5 290,00
-920,00

-190,00

wiasne

GMINA

zlecone

-1 128 120,00

-1128 120,00

-709 920,00

-709 920,00

-696 000,00

-11 670,00

-2 000,00

-250,00

-100,00

-418 200,00

-418 200,00

-410 000,00

-5 290,00

-920,00

-190,00

P ieni; por ieni;
z administracja migdzy j.s.t.

rzadowa

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 440/2023

Prezydenta Miasta todzi

POWIAT

wiasne zlecone

E -
z administracjq
rzadowa

por ieni
miedzy j.s.t.



4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Budzetu

852 Pomoc spoteczna

85295 Pozostata dziatalnos¢

001190- Rozliczenia z lat ubieglych
004

Urzad Miasta todzi
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz ptatnosci

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

10

-1750,00

-50,00

-1 128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

1128 120,00

-1750,00

-50,00

-1 128 120,00

-1 128 120,00



